

SERVIZIO SANITARIO REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA ATS- AREA SOCIO SANITARIA LOCALE DI NUORO

Proposta n...../2017

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N° 1761 DEL 22 Giugno 2017
STRUTTURA PROPONENTE: Servizio Cure Primarie CANU ANTONIO ANTONIO
Dott. Antonio Angelo Canu ANGELO
OGGETTO: Conferimento incarico provvisorio di Pediatria di libera scelta
Con la presente sottoscrizione si dichiara che l'istruttoria è corretta, completa nonché conforme alle risultanze degli atti d'ufficio, per l'utilità e l'opportunità degli obiettivi aziendali e per l'interesse pubblico. ANGIOJ RUFFINA Firmato digitalmente da ANGIOJ RUFFINA Data: 2017.06.22 08:35:40 +02'00' L'estensore: Ruffina Angioj CANU ANTONIO CANU ANTONIO CANU ANTONIO State (2017.06.22 08:35:40 +02'00' CANU ANTONIO State (2017.06.22 08:35:40 +02'00' ANGELO ANGELO Data: 2017.06.22 08:35:40 +02'00' CANU ANTONIO State (2017.06.22 08:35:40 +02'00' CANU ANTONIO (2017.06:20 08:35:40 +02'00') CANU ANTONIO State (2017.06:22 08:35:40 +02'00') ANGELO Data: 2017.06.22 08:35:40 +02'00' CANU ANTONIO (2017.06:20 08:35:40 +02'00') CANU ANTONIO (2017.06:20 08:35:40 +02'00')
La presente Determinazione Dirigenziale è soggetta al controllo preventivo di cui al comma 1 dell'art. 29 della L.R. 10/2006 e ss.mm.ii.
Si attesta che la presente determinazione dirigenziale viene pubblicata nell'Albo Pretorio on-line dell'ASSL di Nuoro per 15 giorni consecutivi dal 22/06/2017 al 07/07/2017
Servizio Affari Generali e Legali



IL DIRIGENTE

VISTA la Deliberazione del Direttore Generale n. 138 del 29.12.2016 di nomina del dott. Andrea Marras quale Direttore dell'Area Socio Sanitaria di Nuoro;

VISTA la deliberazione n. 11 del 18.01.2017 di attribuzione delle funzioni dirigenziali;

DATO ATTO che il soggetto che propone il presente atto non incorre in alcuna delle cause di incompatibilità previste dalla normativa vigente, con particolare riferimento al Codice di Comportamento dei Pubblici Dipendenti e alla Normativa Anticorruzione e che non sussistono, in capo allo stesso, situazioni di conflitto di interesse in relazione all'oggetto dell'atto, ai sensi della Legge 190 del 06/11/2012 e norme collegate;

RICHIAMATO il Decreto Legislativo del 14 marzo 2013, n. 33 di (*Riordino della disciplina riguardante il diritto di accesso civico e gli obblighi di pubblicita', trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni,* (G.U. n.80 del 05/04/2013), in materia di trattamento dei dati personali;

PREMESSO che la Dott.ssa Bruna Caria, titolare del rapporto convenzionale per la Pediatria di Libera Scelta presso l'ambito territoriale n. 1 di Nuoro, ha comunicato la cessazione di tale rapporto a decorrere dal 30.06.2017;

PRESO ATTO, altresì, che nell'ambito n. 1, a seguito delle dimissioni della Dott.ssa Caria, è necessario provvedere all'assegnazione di un incarico provvisorio previsto dall'art. 37 del vigente Accordo Collettivo Nazionale per la disciplina dei rapporti con i Pediatri di Libera Scelta, come concordato dal Comitato Aziendale per la Pediatria nella seduta del 25.05.2017;

ATTESO che in data 29.05.2017 è stata pubblicata sul sito aziendale di questa ASSL una richiesta di disponibilità per l'affidamento di un incarico provvisorio;

PRESO ATTO che è pervenuta solamente la disponibilità della Dott.ssa Daniela Ticca, specialista nella branca di Pediatria;

RITENUTO pertanto, opportuno, al fine di garantire l'assistenza alla popolazione pediatrica, già in capo alla Dott.ssa Caria, nominare in via provvisoria per la durata di sei mesi, la Dott.ssa Ticca che in data 20.06.2017 ha firmato l'accettazione dell'incarico de quo;

DETERMINA

- Di conferire alla Dott.ssa Daniela Ticca, un incarico provvisorio per la Pediatria di L.S. 1 nell'ambito territoriale di Nuoro, per l'assistenza dei bambini già in capo alla Dott.ssa Bruna Caria, con decorrenza dal 01 Luglio 2017, per la durata di sei mesi.
- Di incaricare dell'esecuzione del presente provvedimento il Servizio Cure Primarie e il Distretto di Nuoro, ciascuno per la parte di propria competenza.-

IL RESPONSABILE SERVIZIO CURE PRIMARIE

Dott. Antonio Angelo Canu

CANU ANTONIO
Firmato digitalmente da CANU ANTONIO ANGELO
ND: c-IT, o-Regione Autonoma della Sardepra 260022070923,
ous-Grinio Sarillato Rigorianie, cm-CANU ANTONIO ANGELO
ANGELO,
ANGELO, M. (A) Grinio Canula (M. (C) ANGELO)
ANGELO, M. (A) Grinio Canula (M. (C) ANGELO)
ANGELO, M. (C) ANGELO,